
5 h l # r ? ' S

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ A UŽÍVÁNÍ MOVITÉ VĚCI

Smluvní strany:

Zdravá Lednice s.r.o.
IČO: 053 13 911
se sídlem: Jankovcova 1055/13,170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 261723
zastoupená: Janem Langeremjednatelem
bankovní spojeníj_č1j j Ĵ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | ve^ený u Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
kontaktní e-mail]

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“)

Ústřední vojenská nemocnice-Vojenská fakultní nemocnice Praha
IČO: 61383082
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200/1,169 00 Praha 6 
příspěvková organizace Ministerstva obrany ČR 
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: č. u. ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ | v e d e n y  u České národní banky Praha 
kontaktní e-m ail:r

jako uživatel na straně jedné (dále jen „Uživatel")

společně také jako „Smluvní strany" či „Strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana" či „Strana"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění a užívání
movité věci (dále jen „dodatek“):

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 28. 4. 2021 uzavřely Smlouvu o umístění a užívání movité věci 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních 
stran v souvislosti s umístěním, provozováním a užíváním automatizovaného chladícího 
zařízení („Lednice") pro úplatný prodej a výdej potravin („Zboží") -  blíže specifikovaných 
v Příloze č. 1 Smlouvy včetně Prostor, v níž se nacházejí.

1.2 Na základě dohody Smluvních stran se tímto dodatkem Smlouva uvedená v předchozím 
odstavci doplňuje a vkládá se odstavec 3.7 do článku III. Smlouvy o znění uvedené v článku II. 
tohoto dodatku.

II.
Změny Smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě zájmu Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn umístit 
bezplatně, na náklady Poskytovatele do Prostor kamerový systém se záznamem („kamery"), a 
to za účelem ochrany majetku Poskytovatele tak, aby z bezpečnostních důvodů kamerový 
systém snímal Lednici a osoby, které odebírají z Lednice Zboží. Smluvní strany se dohodly, že 
Poskytovatel je povinen Uživateli svůj záměr instalovat kamerový systém oznámit, a to

1



pokaždé minimálně 7 dnů předem stím, že Uživatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli 
nutnou součinnost. Zásady ochrany osobních údajů jsou dostupné na adrese 
https://freshpoint.cz/privacy-policv.pdf. a vkládají se tímto dodatkem ke Smlouvě jako Příloha 
č. 2. Kamery slouží k ochraně majetku Poskytovatele (Zboží v Lednici), které z technické 
specifikace nejde zařídit jinak. Na každou Lednici Poskytovatele umístěnou u Uživatele bude 
umístěna jedna kamera na dobu nezbytně nutnou ke splnění účelu, pro který byla instalována. 
Poskytovatel se zavazuje Lednici řádně označit štítkem s vyznačením kamerového systému. 
Kompletní zajištění, servis, instalaci, obsluhu, kontroly a odinstalaci kamer zajišťuje v celém 
rozsahu Poskytovatel, přičemž o každém takovém zásahu je povinen informovat Uživatele 
minimálně 7 dnů předem, kdy se Uživatel zavazuje poskytnout Poskytovateli nutnou 
součinnost.

3.1 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran v souvislosti se změnou Smlouvy dle tohoto dodatku 
se řídí ustanoveními Smlouvy, není-li v tomto dodatku uvedeno jinak. Pokud se ve Smlouvě 
mluví o Lednici, jsou tím myšleny jednak Lednice umístěné u Uživatele Poskytovatelem a také 
Lednice poskytnuté na základě dalších dodatků ke Smlouvě, neodporuje-li to ustanovením 
Smlouvy.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změny.

3.3 Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu a každá ze Smluvních 
stran obdrží po 1 (jednom) z nich.

3.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že pokud bude jakékoliv ustanovení tohoto dodatku neplatné 
nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost či účinnost tohoto dodatku jako celku, či jeho 
ostatních jednotlivých ustanovení.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si celý text tohoto dodatku před jeho podpisem pozorně přečetly, 
úplně mu rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů 
Smluvní strany stvrzují, že text dodatku věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, 
a že dodatek není uzavírán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloho č. 2 - Zásady ochrany osobních údajů

M l .

Závěrečná ustanovení

V Praze dne W  ¿02. V Praze dne

za Uživatele:

Janíangel
^éanatel

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D 
ředitel

2

https://freshpoint.cz/privacy-policv.pdf

